REGIONE SICILIANA

COMUNE DI REALMONTE

{ Provincia di Agngento )

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 51 | Assegnazione somme al Respoosabile del | Settore per
del registro pagamenio Canone speciale TV RAl — Radiotelevisione
italiana Spa di Roma relative all ‘anno 2020.

data Op / ©2/2020

Lanno duemilaventi, il giomo (AL del mese di H}".PLE , dalle ore
,,‘H e ss.., nella sala delle adunanze di questo Cunmne regolarmente convocata ai sensi di legge,
LA GIUNTA COMUNALE
§i € riunita con la presenza dei Signori componenti: 7\
- COMPONENTI Carica {_ ~ ‘ Ak
— £\ i
ZICARI Calogero Sindaco A ff}”,\ '
B ._'_____,..-
ARCURI Melissa ‘v'mf: Sindaco :
BARTOLOMEO Grazia ABﬁf;SSUI'ﬂ ﬁ_&é&i @6“___
'SALEMI Paolo | /Assessore
BARBA Maria Giuseppa | Assessore %_JLL,V Lﬁ)—\ q\
| Totale presenti/assenti

~ Assiste e partecipa il Segretario Comunale Dett.ssa Mercedes Vella.
Assume la p:rumdmza il Sindaco, il quale, constatato che la seduta é valida per il numero degli
intervenuti, dichiara aperta la discussione sull’argomento in oggetto indicato ed invita | mnvucah a
dehibetare in ordine alla sua approvazione.

(Pagina 1 di 5)

3y

& -



LA GIUNTA COMUNALE

Dato atto che sulla proposta che si sta discutendo, al sensi e per gl effetti dell'art. 53 della Legge
08 061990, n. 142, recepito dall’art. 1, comma 1, lettera 1), della LR. 11.12.1991, n. 48, nel testo
che risulta sostituito dall’art. 12 della L.R. n. 30/2000, sono stati acquisiti i pareri faverevoli in
ordine alla regolarita tecnica da parte del T.P.O. del 17 Settore;

Dato atto, altresi, che la proposta presa in esame, che qui si intende integralmente riportata, con la
narrativa ed il dispositivo in essa contenuti, viene considerata meritevole di accoglimento ¢ la
medesima, senza aggiunta ne’ medifiche, viene allegata al presente atto deliberativo per farne parte
integrante e sostanziale.
Visto il vigente O R EE.LL. e lo Statuto comunale.
Per quanto sopra,

Con voti unanimi e palesi, espressi per alzata e seduta,

DELIBERA

di APPROVARE ['allegata proposta. che qui s'intende integralmente niportata, senza agg:unta ne’
modifiche, con la narrativa, 1l dispositivo e gl allegati in essa contenuti

Successivamente, con separala unanime votazione, espressa in forma palese,
LA GIUNTA COMUNALE
Considerata I'urgenza di consentire I'assunzione degh atti conseguenti
DELIBERA

di dichiarare la present-e deliberazione di immediata esecutiviti.

o
G.C. |mﬂ2_01’3ﬂ(‘:[‘]"1'{}' Azseprarione somime ol Respowmabile del | Setlore per porpeememie Cameome  speciale TV 8AT - Rodionsiensions
raliara Spa df Rowa relarive all ‘anane 20230,



COMUNE DI REALMONTE

PROVINCIA DI AGRIGENTO

SETTORE I
AFFARI GENERALIL RELAZIONI CON IL CITTADINO ED ARO
| SERVIZION. I

PROPOSTA DI ATTO DELIBERATIVO
DA SOTTOPORRE ALLA G.C.

E’ig_germ: _ﬁ.éﬁegnaginne somme al Responsabile del 1 Settore per pagamento
Canone speciale TV RAl — Radiotelevisione italiana Spa di Roma
relativo all 'anno 2020, oy

—— TR

PREMESSO

CHE anche il Comune di Realmonte € tenulo a corrispondere un Canone di Abbonamento
Speciale nella misura stabilita dalle vigenti normative;

CHE la RAI-Radiotelevisione Ttaliana S p a., con nota assunta al protocollo in data 04 03 2020
con il n. 1640 ha trasmésso il bollettino per il rinnovo del Canone speciale per I"anno 2020;

CHE occorre provvedere al pagamento del canone per 'anno 2020 per un importo pari ad €
4017,35,

EVIDENZIATO che la presente spesa ¢ necessaria ¢ non derogabile, stante che il mancato
intervento patrebbe arrecare spese ¢ sanzioni all’ente;

Per quanto sopra detto:
PROPONE

| di ASSEGNARE, per le ragioni espresse in narrativa, la somma di € 40735 al
Responsabile del 1 Settore, quale nisorsa finanziana finalizzata al pagamento del canone
speciale RAI per I'anna 2020; :

2. di IMPUTARE e prenotare I'impegno della suddetta spesa al Capitolo__ < ol del
corrente hilancio:

3. di INCARICARE il Responsabile del 1 Settore ad assumere i conseguenti atti
gestionali;

4. di DICHIARARE la deliberazione che approva la presente proposta di immediata
esecutivita; )

- :
LEE 5] 2020 OGOETTO: Assepnarione somme al Responsabile del [ Settore per papamesto Canome  speciols TE RAT - Rodiotslevisizne
faliong Spa o) Roma raelative all awne 2020



PARERI
( ART. 12 L.R. 23/12/2000 N. 30)

Oggetto: | Assegnazione somme al Responsabile del I Settore per pagamento del
Canone speciale TV RAI — Radiotelevisione italiana Spa di Roma
relativo all ‘anno 2020,

Ai sensi dell’art. 53 della fggpe R gugno 1990, n. 142, recepito dall’art. 1, commal, lettera 1), della 1. R,
L1/12/199], n 48, nel testo quale nsulta sostiwito dall’art. 12 della LR 23/12/2000,1. 30, sull’unita
proposta di deliberazione in oggetlo indicata, si esprime Parere Favorevole.

Addi,

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della presente determi
dell’art. 151 del D.lgs 267/2000, che pertanto diviene esecutiva

Addi, U

Economico -
Tree, Sa

R .
. LY 5 20 L 0 OGUETTO: Asscgnazione somme al Responsabile del 1 Setore per pogamenta Canone  speciale Vi7 i) — Radiotelauizion
fiselicrmer Spodh Roma relative oll'armo 2020,



."fr"-
IL SINDACO-PRESIDENTE
» Calogere ficari
L 1. SEGRETARIO COMUNALE

L'A ' !
&“"v’ ?". \ Jlewerols, VL

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(Art. 11 LR 3/12/1991, n. 44 ¢ s.m.i. e art. 32 Leppe 69/2009)

Il sottoscritto segretario comunale, visti gli atti di ufficio ¢ su conforme attestazione del Messo comunale,
attesta

che il presente provvedimento & pubblicalo per quindici giomi consecutivi dalla data odierna all'Albo Pretorio

onling, istiturto a1 sensi ¢ per ghi effetti di cui all'articolo 32 della legpe 18 giugno 2009, n. 69 sul sito

istituzionale del Comune. '

Realmonte, li
IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott ssa Mercedes Vella
—_— —
Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio,
allesta
che la presente deliberazione:
[ & diventata csecutiva 1l -

Uperché dichiarata di immediata esecutivili (art. 12, comma 2, della LR 44/91)
Cdecorsi dieei giormi dalla data dells pubblicazione (art. 12, comma 2. LR 44/91):
— non essendo soggetta a controllo, in quanto meramente esceutiva di altra deliberazone (art. 4,

comima 5).

Dalla residenza municipale, 1i

iL SEGRETARIQ COMUNALE
Dott.ssa Mercedes Vella

esporsabile del T Setrope per pagumenic Canane speciols T1° A4S — Radictelevisione

L3 —
C.C, 5 1 /2028 OGGETTO: Asmcgnarions somme al B
@ flaliama Spa df Foma relative gl anme 2030



